КРД-СМ 50/125-1 «СПЕКТРАП» — Комплекс рентгеновский диагностический с
мощностью 50 кВт, 65 кВт, 80 кВт на три рабочих места с усилителем яркости
рентгеновсокого изображения КРД-СМ 50/125-1 «СПЕКТРАП»
Производитель - ООО «СпектрАп» (Ассоциация «СПЕКТР-ГРУПП»)
Комплекс рентгеновский диагностический с мощностью 50 кВт, 65 кВт, 80 кВт на три
рабочих места с усилителем яркости рентгеновского изображения КРД-СМ 50/125-1
«СПЕКТРАП» (исполнение - 01)
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Комплект поставки комплекса для нужд народного хозяйства должен соответствовать
таблице.
Обозначение Наименование и условное обозначение
Количество
на
исполнение,
шт
Примечание
01 02 03
Иа 1.540.116
Комплекс рентгеновский диагностический
среднечастотный микропроцессорный с мощностью
50 кВт на три рабочих места с усилителем яркости
рентгеновского изображения КРД-СМ 50/125-1
«СПЕКТРАП» в составе:
Иа 3.293.337
Устройство рентгеновское питающее
среднечастотное микропроцессорное с
самодиагностикой и сенсорным управлением УРП-
50/125СМ в составе:
1 1 1
Иа 5.126.362
Устройство генераторное
Стойка низковольтная со встроенным генератором
400 кГц
1 1 1
Иа
5.122.186-01
- 50 кВт
или
1 1 1
Иа - 65 кВт  1 1 1 По требованию
5.122.186-02 или заказчика
Иа
5.122.186-03
- 80 кВт
каждая в составе:
1 1 1 - « -
Иа 5.139.462
Пульт управления
или
1 1 1
Иа
5.139.462-0
Пульт управления объединенный 1 1 1
По требованию
заказчика
Иа 5.139.244
Устройство разгона анода рентгеновской трубки на
9000 об/мин
1 1 1 - « -
Иа 5.139.521
Устройство для задания мАс при снимках в
пределах от 0,1 до 1000 мАс
1 1 1 - « -
200-010
Генератор рентгеновский с микропроцессорным
управлением "MAGNUM"
1 1 1
Поставляет фирма
Апелем, Франция по
требованию
заказчика
420-030 Стол-штатив поворотный TLX90/15 или 1 - 1
Поставляет фирма
Апелем, Франция
420-030 Стол-штатив поворотный TLX90/15 или 1 - 1
Поставляет фирма
Апелем, Франция
Стол-штатив поворотный дистанционно-
управляемый "BACCARA" в составе:
1 - -
Поставляет фирма